6.90.18.36 - Rev. A

”
EL

Circuito di protezione@DProtection circuit@PSchutzkreis@@:DCircuit de J)rotection Circuito de groteccién@Circuito de protecdo

EM Beveiligingscircuit@@®SuojausvirtapiiriZDBeskyttelseskreds|gh dskrets@2)Vernekrets@@DObwod zabezpieczajacy P 3aLnTHbIi
koHTYp@GID3alunTHa BepuradzlidZastitni strujni krug&idSistem zadtite UkAwpa TTpooTtaciac@iDAizsargkédeiDApsauging granding
GCircuit de protect,ie%IOOchranny okruth)Vedelmi éramkor@Automaatkaitse&Ochranny okrun@&DZascitno vezje@:PKoruma devresi 6.95.10.01

@DFiltro antidisturbo@EDAnti-disturbance filter@DEntstorfilterd@Filtre antiparasite@DFiltro antiparasito@@®Filtro anti-interferéncias@DFilter
tegen storing@zPHairidnestosuodatin2»Stgjreduktionsfilter&Storfilte Stayfilte Filtr przeciwzaktoceniowyGLIEDOuUnsTp noaasneHns
EMC | nomex B cetn nutaHns@LDHncKkouecToTeH cbwnrbp%ri udivad@lDFilter buk AVTITTapaaiTikd GiATpo@EDPrettroksnu filtrs@D Trukdziy

filtras@&Filtru antiperturbari€&®Odrusovacia viozka ajszlr6HairingufilterdZOdrusovaci viozka@DFilter za preprecevanje moten;
@:DRahatsizlik énleyici filtre

@PMessa a terral@DGrounding@DErdung @DMise a la terre@EDPuesta a tierrad@DLigacéo a terralIPAarding@@PMaadoitus D PE | ‘ % ”””
PE | Jordforbindelse@dJordninglDJording@®Uziemienie@D3azemnerne G 3asemasaHeEIUzemljienje@DUzemljenjeEDT siwon@D
Sazeméjums@@D)zeminimas@DLegarea la pamant@&dUzemnenieGEDFoldelés@PMaandus@@PUzemnéni@DOzemljitev@:DTopraklama

glnterruttore generale luminoso@PMain illuminated power switch@Leuchtender Hauptschalter@lnterrupte_ur général lumineux
Interruptor general luminoso Interruptor geral Iumlnoso?Hoofdschakelaar met lampje@ZDValovirtakatkaisin2Z>Hovedafbryder med @ @ @
G kontrollamg%Lampforsedd huvudstrémbrytareIdLysende N/OEF-bréter@Podéwletlan wytacznik glowny Gl NaBHbIv BbikfiloyaTeNb C

noacseTkonEIl TiaBeH npekbesaY CBeTeLL Qspc_;l svjetleci prekidac@&:dSvetleci glavni preki ac&hvu@ QwTENVOG diakoTTng

@G.alvenals sledzis ar gaismas indikatoru€idSvieciantis bendrasis jungiklisGDintrerupator general luminos&®HIavny svetelny spina¢
Vilagitd f6kapcsolééValgustusega peatoitelllitil&PHIavni svételny spinacE&DOsvetlieno glavno stikalo Isikli ana salter PE

Startknop@@PKayttopainike D Startknap@&DStartknappdStartknap Przycisk startuGDNyckosas kHonka=ledCTapt GyToH
Tipkalo za pokretanje@&lidDugme za pokretanje@@DKoupi Aeimoupyiac€aDGaitas pogadlidljungimo mygtukas@GedButon de pornire
Spustacie tlacidl Menetkapcsolo@EDKaivitusnupp Tlagitko spusténi@&DGumb za zagon obratovanja Mars digmesi

@D Variatore di velocita@DSpeed variatorCDGeschwindigkeitsvariatord@®Variateur de vitesse@GEDVariador de velocidad@@DVariador de
velocidade@®Snelheidsvariatord@PNopeudenmuunnin@:YHastighedsregulatord PHastighetsvariatorDHastighetsregulator
Cv Regulator obrotowGIIDPerynatop HaCTKOVIKI/I CKOpOCTU BaGpmaTop Ha CKo| ocnad]]ﬂPrilagodnik brzineéVarijator brzine
Mnxavioguog UETGEOA% TaxutnTac@aDAtruma regulators reicio keitiklis%lector variabil de viteza
i

%Pulsante di marcia@&DStart button@DEIN-/AUS-Schaltel Bouton de marche@DPulsador de marcha@@®Botao de funcionamento o] @
PM

Meni¢ rychlosti

Fokozatkapcsolo irusregulaatord@@Meénic rychlosti Regulator hitrosti Hiz varyatori

ﬂsmraTenl]]BMoto@Motor@Klvnmpag@Dzinéjs@Variins Motor&®MotorGLDMotordEPMootord&dMotor& D Motor

I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
otor 3
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

" %Motor@Moto@Moto@Moteu@Motor@MotorﬂDMoto Moottori@I®Motor@EPMotorI>Motord@DSilnik G suraters @

Diodo elettronico@DElectronic diode@DElektronische Diode@dDiode électronique@EDDiodo electronico@®Diodo eletronico
Elektronische diode@@DElektroninen diodi@DAutomaattisen ajon katkaisinYElektronisk diodeDElektronisk diodIEDElektronisk diode
29DiodadiP3nekTpoHHbIN AnoaidEnekTpoHeH anoadilidElektricna diodalidElektronska dioda@EDHAekTpoVIKN 5i0d0 Elektroniska
diode i DElektroninis dlodaSG%DDlodé electronicaGDElektronicka didda@IDElektronikus dioda@z»Elektrooniline diood Elektronicka dioda
@ DElektricna dioda@i:DElektronik diyot

@Dlnterruttore di marcia autonoma@&DAutonomous operation switch@DSchalter fiir automatischen Betrieb@@Interrupteur de marche
autonome@GDlnterruptor de marcha autonoma@@DInterruptor de funcionamento auténom Schakelaar voor automatisch bedrij
Moottorin suojan induktanssit@ZDAutomatkerselsafbryderdStrombrytare for oberoende driftdBryter for selvstendig kjering
M Wytgcznik pracy autonomicznejGGIDBblkritouaTenb asTomMaruyeckoro pexnmaCGlodlTpekbeBay 3a CAMOCTOATENHO CTapTupaHe .
Prekida¢ za samostalno pokretanje@:DPrekidac za samostalni radgAldKéﬂTr‘]g auToVOuUNG TIOPEia DAutonomas gaitas sledzis I —

I T Y.

Autonominio veikimo junqiklis Intrerupator de pornire autonoma PrepinaC samostatného rezu Onallémenet-megszakitd
|U

Autonoomse kaitamise IUliti PrepinaC samostatného fezu@IDStikalo za samodejni zagon@:»Ozerk mars salteri i,,,,{ %,,‘-,,,‘ %,,,1

Induttanze schermatura motore@&PMotor inductance shielding@®Blindwiderstand Motorabsqhirmunggnductances blindage moteur
Inductancias blindaje motord@®Indutancias da blindagem do motord®Inductanties afscherming moto Motorafskaermningsinduktans
Induktorer for skarmning av motor@edInduktanser motorvern@@®Indukcyjnos¢ ekranowania silnikaGIDVIHAYKTUBHbIE CONPOTUBIEHNS @

fem

AuteTaywyn Bwpdkiong kivnTRpa@EDDzinéja ekranésanas droselesdEdVariklio ekranavimo droseliné sklendéGIdInductante ecranare motor
Induké&nost clony motora@EDAmyékolt motor indukcios tényezida®Mootori induktiivtakistid@@Indukénost clony motoru@&DImpedanca

Lm 3K§aHMpOBaHMﬂ auratens VngyKTOBVI 3a ekpaHvpaHe Ha ABuraTens astitna prigusnica motora Induktanca zastite motora
motorne zasGite@:PMotor perdeleme endiiktanslar @

Disyuntor térmico de proteccion isjuntor térmico de protegao@ B Thermische beveiliging voor afkoppelinglZPL&mporajoitinsuoja @ @

%Disgiuntore termico di protezion%gBThermal circuit breaker@DLeistungstrennschalterd@dDisjoncteur thermique de protection @

Termosikring@&IDTermisk skyddsbrytare€ZDTermiczny wytgcznik zabezpieczajacyDIaLUNTHbIA TEPMUYECKWIA IpepbiBaTers. CIEdTepmuyeH
npe, naamenﬂlﬁPrekidaé termicko osligurac":a@Termicki Zastitni prekidac@EPOeppIKOG IAKSTITNG TTPOoTATIa Termiskais aizsargslédzis
&Apsauginis Siluminis atsk riklis&{b isjunctor termic de protectieELDIstic tepelnej ochranyCIPHGvedelmi kapcsolo@EDTermaalne
automaatkartsedeJisti¢ tepelné ochrany@DOdklopnik toplotne zasCite@:Dlsil koruyucu sigorta

Micro di fine corsa@@DLimit switch@Mikro-Endschalte Micro-interrupteur de fin de course@Microinterruptor de final de carrera
Microinterrugtor de fim de curso®Micro-eindschakelaa RajamikrokytkinC:>Graenseafbryde Mikrobrytare for andlage@Mikro-

S | grensebryte Mikrowytacznik krancowy KoHLieBoi MUKpoBbIktouatens CLDKpaeH uskiousaTen Osjetnik grani¢nika Granicni
millzropre idacC=DMicro TS\ ] n @ @ @ @
mikrospina

@D Condensatore 0,1 mFEZDCapacitor 0.1 mFEIPKondensator 0,1 mFEDCondensateur 0,1 mFE&EDCondensador 0,1 mFEZPCondensador ‘ Vv
0,1 mF@I®Condensator 0,1 mFEZPLauhdutin 0,1 mFEDKondensator 0,1 mFE& DKondensator 0,1 mFCeDKondensator 0,1 mF U

Cx | @@®Kondensator 0,1 mFEGIDKorgeHcatop 0,1 mE@KOngHaamp 0,1 mF@DKondenzator 0,1 mFE&DKondenzator 0,1 MFEDIUNTUKVWIAS | ! 1

0,1 mF kondensators€a®Kondensatorius 0,1 m Condensator 0,1 mFE®Kondenzator 0,1 mFEGIDKondenzator 0,1 mF o § 3

T |

100°c

oug SIadpo Gala mikroslédzis@3®Galinis mikroj

c m : %Iis@MicroTntrerupétor de capat de cursa@&dKoncovy
Végallas mikrokapcsolo Voolupiirk@&®Koncovy mikrospina¢

ikrostikalo za konec hoda@:®Durdurucu mikrosu

01m
EPKondensaator 0,1 mFEDKondenzator 0,1 mFEDKondenzator 0,1 mFE:PKondansatér 0,1 mF \

@D Condensatore 2 x 2500 pF%aéJacitor 2 x 2500 pF@PKondensator 2 x 2500 ({)F@Condensateur 2 x 2500 pFE@@DCondensador 2x2500 ) 3
FZ@®»Condensador 2 x 2500 gF ondensator 2 x 2500 gFﬁ)Lauhdutin 2 x 2500 pFCIYKondensator 2 x 2500 pF Kondensator 2 x bommes
c 500 pFE®»Kondensator 2 x 2500 pF€ZDKondensator 2 x 2500 pFGIDKoHaeHcaTop 2 x 2500 pFECGIDKonaeHsaTop 2 x 2500 pF
y Kondenzator 2 x 2500 pF@&DKondenzator 2 x 2500 pFEED>uutrukvwTAc 2 x 2500 pFEAD2 x 2500 pF kondensators@i®Kondensatorius 2 x
2500 pFGI2»Condensator 2 x 2500 pFE&EDKondenzator 2 x 2500 & CDKondenzator 2 x 2500 pF@PKondensaator 2 x 2500 pF
@PKondenzator 2 x 2500 pFE&DKondenzator 2 x 2.500 pF@i:Kondansator 2 x 2500 pF




fEl"l.

6.90.18.36 - Rev. A

P) © (N) (P) (C) (N)

1 5.10.00.76 78 5.12.06.63

2 5.08.01.16 79 5.18.17.38

3 UNI5931 M5 x 45 80 0.14.70.00

4 0.15.51.43 81 0.12.07.06

5 0.14.70.02 82  UNI5721 M6

6 0.12.07.10 83 UNI175106

7  UNI5931 M5 x 20 84 5.13.07.74

8 5.13.04.28 85 0.17.40.16

9  DIN 7500 M5x15 86 0.59.06.34

10 0.10.04.10 87 0.12.90.04

11 0.10.21.10 88 UNI 5732 M6 x 20

12 5.13.04.16 89 5.10.00.75

13 5.13.04.27 90 5.10.00.74

14 5.13.04.26 91 5.10.00.65

15  UNI 5588 M6 92 5.10.00.64

16 5.18.17.22 93 5.18.18.43

17 0.12.07.10

18 5.12.40.29

19 DIN 7500 M6 x 10

20 5.17.10.47

21 0.14.00.85

22 0.17.00.04 33

23 5.08.10.25

24 UNI 5923 M6 x 14

25 7.13.05.52 36

26 5.04.35.60

27 UNI 5732 M10 x 60

28

29

30 513.77.93

31 UNI 5931 M6 x 20 33

32  UNI5588 M16

33 5.15.00.05

34 5.06.30.34 94 0.60.06.07

35 5.10.03.21 95 5.12.06.38

36 5.14.20.14 9% 0.59.06.24

37 5.04.27.54 97 0.17.40.22

38 0.06.30.41 98 5.13.09.32

39 0.15.51.50 99 UNI 5732 M6 x 30

40  UNI 7474 M8 100 5.18.18.68

41 5.15.26.13 101 5.15.45.01
5.15.26.14 102  5.87.08.86

42 UNI 5933 M6 x 10 103

43 104  5.85.00.08

44 0.59.60.02 105  7.01.31.42

45 5.10.05.07 106  0.81.60.08

46 0.08.02.56 107  0.81.60.04

47 DIN 7500 M4 x 8 108  5.85.01.11

48 5.05.01.29 109  7.82.01.52

49 UNI 6954 P8 x 25 110 5.18.28.57

50 5.13.07.34 111 UNI 6954 P6 x 25

51 5.00.15.72 112 UNI 6954 P7 x 16

52 5.13.79.14 113 0.80.23.16

53 0.15.51.52 114 7.21.30.16

54 5.05.01.28 115  5.18.25.86

55 DIN 7500 M5 x 10 116 UNI 5931 M5x25

56 0.80.23.24 117  0.60.06.08

57 5.18.17.27 118 5.18.20.06

58 5.04.28.45 119  5.06.30.40

59 DIN 7500 M4x 15 120 UNI 5931 M5x18

60 5.15.41.03 121 0.60.60.01

61 5.12.40.64 122

62 123 5.02.41.15

63 124  5.85.01.12

64 7.21.42.12 125  5.06.10.38

65 5.12.40.65 126  7.80.18.51

66 0.60.62.05 127  7.13.25.27

67 5.12.40.66 128  7.13.25.26

68 UNI 5933 M6 x 15 129  5.18.28.56

69 3.27.73.48 130  0.32.05.25

70 5.18.17.28 131 0.40.06.01

71 0.17.99.01 132 5.18.18.67

72 5.21.42.25 133 0.12.07.06

73 5.12.40.62 134  5.18.10.04

74 7.13.05.89 135  0.12.30.04

75 DIN 7500 M5 x 20 ) 7.13.36.22

76 0.12.40.26

77 5.08.10.05




Femi NG 120 XL- 8485022

SAP 321204 MBS-120V SAP 659213

n° SAP code FEMI |Beschreibung déscription Norm
1 o 5100076 Schraube f. Armbefestigung Vis de blocage du bras
2 2003032 5080116 Gelenkfeder Ressort de charnier
3 Schraube Vis UNI 5931 M5 x 45
4 * 0155143 U-Scheibe Rondelle PS 45X55 SPESS.0,5
5 2044833 0147002 Klemmhebel Levier 522-83-M10
6 * 0120710 U-Scheibe Rondelle D.10X30 ZN
7 Schraube Vis UNI'5931 M5 x 20
8 * 5130428 T-Gleitstlick Piece coulissante
9 Schraube Vis DIN 7500 M5x15
10 0100410 Mutter M10 x 1.5 Ecrou M10 x 1.5 UNI 5589 M10X 1,5
11 ~ 0102110 Hutmutter M10 Ecrou fermé M10 M 10
12 * 5130416 Platte Plaque
13 ~ 5130427 Gleitstiick SX Glissiére SC
14 * 5130426 Gleitstiick DX Glissiere DX
15 Mutter M6 Ecrou M6 UNI 5588 M6
16 * 5181722 Skala-Platte Plaque graduée
17 ~ 0120710 U-Scheibe Rondelle D.10x30 ZN
18 * 5124029 Exzenter-Scheibe Rondelle excentrique
19 Schraube M6 x 20 Vis M6 x 20 DIN 7500 M6
20 * 5171047 Anschlagzapfen Pivot d'arrét
21 2044921 0140085 Griffknopf Poignée
22 * 0170004 Kugel Sphére
23 * 5081025 Feder Ressort 45°/60°
24 Gewindestift M6 x 14 Tige fileté M6 x 14 UNI 5923 M6 x 14
25 658837 7130552 Anschlag-Set Jeu de butée
26 ~ 5043560 Maschinenbasis Base de machine
27 Schraube M10 x 60 Vis M10 x 60 UNI 5732 M10 x 60
28
29
30 659740 5137793 Gummifuss Pied caoutchouc
31 Schraube M6 x 20 Vis M6 x 20 UNI'5931 M6 x 20
32 Mutter M16 Ecrou M16 UNI 5588 M16
33 2066640 5150005 Anschlagknopf Bouton
34 ~ 5063034 Schraubenbuchse Couvercle de la vis
35 * 5100321 Gewindestange M8 Tige fileté M8 M8
36 2064485 5142014 Hebel Levier
37 * 5042754 Schraubstockschlitten Etau mors mobile
38 ~ 0063041 Distanzbiichse Douille de distance D.8x12x16x2 H6
39 * 0155150 Scheibe Rondelle PS 8X14 SPESS.0,3
40 Mutter M8 Ecrou M8 UNI 7474 M8
41 * 5152613 Schraubstockbacke mors
~ 5152614 Schraubstockbacke mors
42 Schraube M6 x 10 Vis M6 x 10 UNI'5933 M6 x 10
43
44 * 0596002 Kugellager 6002 2Z Roulement a billes 6002 7Z 6002 15x32x 9 72
45 o 5100507 Bandspannschraube Vis de serrage de lame
46 * 0080256 Feder9.2x18x1 Ressort 9.2 x18 x 1 DIN 2093 D.9,2X18X1
47 Schraube M4 x 8 Vis M4 x 8 DIN 7500 M4 x 8
48 659722 5050129 Griffschale links Coque de poignée gauche
49 Schraube P8 x 25 Vis P8 x 25 UNI 6954 P8 x 25
50 * 5130734 Bandrad-Fiihrung Guide roue libre
51 ~ 5001572 Bandrad-Welle Arbre roue libre
52 2044842 5137914 Bandrad-Auflage Support roue libre
53 0155152 Scheibe PS 15 x 22 Rondelle PS 15 x 22 PS 15X22 SPESS. 1
54 659723 5050128 Griffschale rechts Coque de poignée droite
55 Schraube M5 x 10 Vis M5 x 10 DIN 7500 M5 x 10
56 2001124 0802324 Schalter Interrupteur
57 ~ 5181727 Kabelschutz Protection cable
58 * 5042845 Bandsage-Arm Bras de sciage
59 Schraube M4 x 15 Vis M4 x 15 DIN 7500 M4x 15
60 * 5154103 Kabelsicherung Support de cable
61 319832 5124064 U-Scheibe Rondelle
62
63
64 319832 7214212 Antriebsrad-Set Je de roue d'entrainement
65 319832 5124065 U-Scheibe Rondelle
66 319832/659838 |0606205 Kugellager 6205 Roulement a billes 6205 6205 25x52x15 2RS
67 319832 5124066 U-Scheibe Rondelle




n° SAP code FEMI |Beschreibung déscription Norm
68 Schraube M6 x 15 Vis M6 x 15 UNI 5933 M6 x 15
69 2022183 3277348 Sageband standard 14Z Lame de scie standard 14Z

70 408230 5181728 Deckel Sagearm Couvecle bras de sciage

71 2044844 0179901 Nadel Aiguille

72 2045777 5214225 Bandrad Leerlauf Roue libre

73 5124062 U-Scheibe Rondelle

74 2044799 7130589 Bandspannvorrichtung Dispositif serrage-lame

75 Schraube M5 x 20 Vis M5 x 20 DIN 7500 M5 x 20
76 0124026 Scheibe PS 12x18 Rondelle PS 12x18

77 2003037 5081005 Blattspannfeder Ressort serrage-lame

78 * 5120663 Distanzring Bague de distance

79 2003034 5181738 Band-Reiniger Nettoye-lame

80 2045207/2003034 |0147000 Spannhebel Levier de serrage

81 2003034 0120706 Scheibe 6.5 x 18 Scheibe 6.5 x 18 D.6,5X18 SP.1,5 ZN
82 2003033 Hutmutter M6 Ecrou fermé M6 UNI 5721 M6
83 2003033 Scheibe 6mm Rondelle 6mm UNI 1751 @ 6
84 2003033 5130774 Bandfiihrungshalter Support guide-lame

85 2003033 0174016 Welle 4x15.8 Arbre

86 2003033 0590634 Kugellager 634 ZZ Roulement a billes 634 7Z 634 4X16X5 ZZ
87 2003033 0129004 Scheibe 4.3 x 80.5 Rondelle 4.3 x 80.5 D.4,3X8X0,5 DIN 433 A2
88 2003033 Schraube M6 x 20 Vis M6 x 20 UNI 5732 M6 x 20
89 2003033 5100075 Exzenterschraube Vis excentrique

90 2003033 5100074 Blockierschraube Vis de blocage

91 2003034 5100065 Exzenterschraube Vis excentrique

92 2003034 5100064 Blockierschraube Vis de blocage

93 2003034 5181843 Bandfiihrungs-Schutz Protection guide-lame

94 2044927/2003034 |0600607 Kugelllager 607 2 RS Roulement a billes 607 2 RS

95 2003034 5120638 Distanzring Bague de distance D.6X12 H.1,5
96 2003034 0590624 Kugellager 624 7Z Roulement a billes 624 7Z

97 2003034 0174022 Welle 4x19.8 Arbre 4x19.8

98 2044929/2003034 |5130932 Bandfiihrungshalter Support guide-lame

99 2003034 Schraube M6 x 30 Vis M6 x 30 UNI 5732 M6 x 30
100 2003033 5181868 Bandfiihrungs-Schutz Protection guide-lame

101 5154501 Kabel-Zugentlastung Verouillage de cable

102 383488 5870886 Netzkabel 230V Cable d'alimentation 230V

103

104 2021439 5850008 Burstenhalter

105 7013142 Anker Induit

106 2021768 0816008 Thermoschalter Interrupteur thermique

107 361613 0816004 Entstérkondensator Condensateur

108 2090582 5850111 Lufter Ventilateur

109 164558 7820152 Elektronikeinheit-Set Unité électronique

110 659893 5182857 Lufterdeckel Couvercle ventilateur

111 Schraube P6 x 25 Vis P6 x 25 UNI 6954 P6 x 25
112 Schraube P7 x 16 Vis P7 x 26 UNI 6954 P7 x 16
113 o 0802316 Schalter Interrupteur

114 2044798 7213016 Getriebeeinheit Groupe d'engrenage

115 o 5182586 Getriebedeckel Couvercle d'engrenage

116 Schraube M5 x 25 Vis M5 x 25 UNI 5931 M5x25
117 o 0600608 Kugellager 608 2RS Roulement a billes 608 2RS

118 2088008 5182006 Schutzdeckel Couvercle de protection

119 2088009 5063040 Lager Palier

120 Schraube M5 x 28 Vis M5 x 18 UNI 5931 M5x18
121 o 0606001 Kugellager 6001 2RS Roulement a billes 6001 2RS

122

123 ~ 5024115 Stator Inducteur

124 2021438 5850112 Kohlenbiirste Charbon

125 2021770 5061038 Gummilager Palier en caoutchouc

126 301336 7801851 Motor Moteur

127 2003033 7132527 Bandfiihrungs-Set hinten Jeu guide-lames

128 2003034 7132526 Bandfiihrungs-Set vorne Jeu guide-lames

129 2002654 5182856 Motorabdeckung Couvercle moteur

130 0320525 Schraube Vis

131 2003034 0400601 Schraube M6 x 16 Vis M6 x 16

132 2003034 5181867 Bandfiihrungs-Schutz Protection guide-lame

133 2003034 0120706 U-Scheibe Rondelle D.6,5X18 SP.1,5 ZN
134 5181004 Kabel-Knickschutz Protection de cable

135 o 0123004 Nylon-Scheibe Rondelle nylon

() 2044843 7133622 Schwenkeinheit Ensemble pivotant

*

auf Anfrage

Sur demande




